
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Małkinia Górna za IV 
kwartał 2023 roku 

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn.zm.) Wójt Gminy Małkinia Górna zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Małkinia Górna według 
stanu na dzień 31 grudnia 2023r., stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Małkinia Górna 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

Id: 19B371A8-22AD-4D50-BB70-B2A55E51B8CC. Podpisany Strona 1



Treść Plan Wykonanie

Wyszczególnienie 2023 31.12.2023r

Dochody ogółem 66 777 328,78 59 032 345,22 88,40%

Dochody własne 18 690 185,61 14 777 502,33 79,07%

Udział Gminy w podatku 

dochodowym od osób fizycznych 8 362 797,00 8 362 797,00 100,00%

Udział Gminy w podatku 

dochodowym od osób prawnych 803 686,00 803 686,00 100,00%

Subwencje 21 890 220,00 22 155 169,20 101,21%

Dotacje i środki na 

dofinansowanie wydatków na 

realizację zadań z udziałem 

środków unijnych 2 054 976,36 1 933 557,48 94,09%

Dotacje celowe 14 975 463,81 10 999 633,21 73,45%

Wydatki ogółem 70 521 019,61 58 328 456,73 82,71%

Wydatki bieżące 57 824 148,12 50 876 903,99 87,99%

w tym dotacje udzielone innym 

jst 747,00 0,00 0,00%

Wydatki majątkowe 12 696 871,49 7 451 552,74 58,69%

w tym dotacje udzielone innym 

jst 747,00 0,00 0,00%

DEFICYT 3 743 690,83 0,00 0,00%

NADWYŻKA 0,00 703 888,49 0,00%

Przychody 6 215 378,83 2 015 378,80 32,43%

kredyty i pożyczki 6 000 000,00 1 800 000,00 30,00%

niewykorzystane środki 

pieniężne 215 378,83 215 378,80 100,00%

wolne środki 0,00 0,00 0,00%

Rozchody 2 471 688,00 2 471 688,00 100,00%

Spłata kredytów i pożyczek 2 471 688,00 2 471 688,00 100,00%

Kwota zobowiązań wymagalnych       -0,00zł

Udzielone poręczenia                             - 0,00zł

% wykonania planu 

rocznego

Informacja z wykonania budżetu Gminy Małkinia Górna za IV kwartał 2023 roku

Załącznik do zarządzenia Nr 30/2024

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 27 lutego 2024 r.

Id: 19B371A8-22AD-4D50-BB70-B2A55E51B8CC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-27T10:53:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




